Dñs loq̄t not q̄rtoz modis

2. Paral. 26.

Dystice

Et derelinquet ab hostibus vel a deo: **b** **Filia** sion. i. templū vel hierlm: que dicit filia sion: qz erat in de/ clivo z defendebat ab arce sion: **c** **Ut umbraculū i vinea** vindemiata. Et est umbraculū domūcula quedā eleua/ ta: de qua custodit vinea: dū sunt fructus in ea: sed collectis fructib⁹ derelinquit: z nihil boni in ea rema/ net. **d** **Et sicut tu guriū. i. domūcula i** qua stat q cucumeres custodit: **e** **In cu/ cumerario. i. i hor/ to** vbi crescit cucume res. q. d. ppha: sicut casule custodum dese/ runt z destruit i hor/ tis et vineis/ collectis fructibus: Sic erit de

Et sic byet Ro. 9. f.

Et derelinquet filia sion vt umbraculū in vinea: et sicut tugiuriū i cucumerario: z sic ciuitas que vastat. Nisi dō/ min⁹ exercitiū reliquisset no/ bis semē/ quasi sodoma fuis/ semus: z quasi gomorra simi/ les essem⁹. **Audite verbū**

tota terra vestra: qz relinquet deserta captiuitatis homib⁹: et ablati bonis mobilibus. **f** **Et sicut ciuitas q vastat:** ab hostib⁹. **g** **Nisi dñs zc.** Dic ostēdit ea q cōtra iudā z hierlm dicta sunt/ esse referēda ad captiuitatē romanorū/ qū in aplis reliquē iudeorū saluē factē sunt. j. x. e. et Ro. ix. f. **Et** dicunt hęc ex psona ppha: z fidelū ex eadē plebe: ne crede/ ret aliqz q dñs ita pcesserit eos q nullē reliquē remāssissent. **Dicit g:** Nisi dñs exercitiū reliquisset nobis semē. i. aplos z sequaces eorū/ vnde aliq ori sunt. **i** **Quasi sodo/ ma fuissem. i. murt a laude dei: z mortui i peccatis.** Sodo/ ma em murt interpretat. **k** **Et quasi gomorra siles esse/ mus. i. asperi enormitate peccatorū.** Gomorra em interpretat aspa. Vel p semē intelligit christ⁹: de quo dicit. j. iij. a. **Erit** germē dñi in magnificētia. Ipse em est granū frumētū: quod mortuū fecit fructū multū: Job. xij. d. **Et est sensus:** **g** **Nisi dñs exercitiū/ vel sabaoth/ vel virtutū: fm septuagi/ ta: b** Reliquisset nobis semen/ vnde christus nasceret: **i** **Quasi sodoma fuissem: z quasi gomorra siles esse/ mus. i. oino cōsumpti. q. d. nisi dñs voluisset vt ex nobis chri/ stus nasceret/ oino cōsumpsisset nos: sic penit⁹ cōsumpsit so/ domā et gomorrā: Ben. xix. e. **l** **Audite verbū zc.** Quarta ps capituli vbi arguit ppheta iudeos de peccati im/ pudentia/ dicens: q sicut sodomitē ante euerfionē quinqz ciui/ tatiū/ aperte sine pudore aliq peccabāt enormiter: ita z iudei z maxime pncipes. **Unde Thren. iij. a. Dator** facia est ini/ qtas ppli mei peccato sodomorū: **De q d:** Ben. xvij. c. **Clā/ mor** sodomorū venit ad me. i. peccati euidentia. **Tūc em** petm est in clamore/ qū est in apparētia. **Dicit q** locus in q sodoma fuit/ vicinas arbores reddit ifructuosas: sic illud etiā peccatū innomiātū facit vt nō cadat ros i loco vbi fuerit noiātū. **Sz** querit qre ppha istas duas ciuitates nominet poti⁹ q alias tres. i. adamā/ seboim/ segoz. **Rūfio:** Propi maioritate: qz maiores erāt z peiores. **Al** ppter mysteriū: Per hoc em si/ gnificat duo. **Unū** qd debēt hie sodomitē/ et nō habent. i. q essent murt iter alios homies. **Et aliud** qd nō debēt hie/ z nō habēt. i. aspiratē correctiōis vel repēnsiōis/ ipsi asperrime repēndūt. **Potest etiā** intelligi de platis nris: q sunt murt a verbo pdicatiōis. **Un** Esa. lvi. d. **Canes murt nō valētes la/ trare.** **Et asperi i peccatis** qb⁹ exaspāt dñm. **Un** Ezech. ij. c. **Moli esse exaspans/ sicut dom⁹ isrl exaspans est.** **Dicit ergo:** **Audite/ aure mētis: m** **Verbū dñi/ qd p me loquit:** **n** **Pncipes sodomorū. i. iudei z pncipes iuda siles sodo/ mitis. i. sine verecūdia peccātes.** **o** **Percipite/ saltē/ au/ ribus/ exteriorib⁹:** **p** **Legē dei vestri/ p creationē/ nō p cultū.** **q** **Popul⁹ gomorre. i. vos iudei qui estis similes gomorreis.** **Vel loquit vteri⁹ esaias ad scribas z pbarifcos siles sodomitis in hoc q inuerecūde peccauerūt contra chri/ stum/ clamātes: Erucifige/ crucifige eum: Luc. xxij. c. sicut sodomitē inuerecūde z publice dixerūt ad loth: Educ viros qui ingressi sunt ad te/ vt abutamur eis. Et sicut illi cogitauerūt p siliū pessimū z iustū loth: ita z isti cōtra dñm. **Un** **Die/ re. xvij. c. Venite cogitem⁹ cogitationes cōtra virū iustum. Tradunt autem heb zgi esaiam occisum fuisse/ quia hoc dixē/******